

Official Bid Abstracts for Bid Opening December 17, 2024  
 Project Description: I-184 FY24 D3 Signing  
 Key No. 23181

Item No.	Item Description	Unit Price	Extension	Quantity	Unit
203-125A	REMOVAL OF MISCELLANEOUS ITEMS			1	LS
	Northwest Landscape LLC	28,986.77	\$28,986.77		
	Clear Zone Construction LLC	7,500.00	\$7,500.00		
616-015A	SIGNS TY C			3346.5	SF
	Northwest Landscape LLC	28.97	\$96,948.11		
	Clear Zone Construction LLC	30.20	\$101,064.30		
616-040D	STEEL SIGN POST TYPE A-4			42	FT
	Northwest Landscape LLC	226.18	\$9,499.56		
	Clear Zone Construction LLC	398.00	\$16,716.00		
616-090A	SPECIAL INSTALL SIGN			21	EA
	Northwest Landscape LLC	4,769.82	\$100,166.22		
	Clear Zone Construction LLC	5,300.00	\$111,300.00		
626-010A	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL SIGNS			1277	SF
	Northwest Landscape LLC	17.06	\$21,785.62		
	Clear Zone Construction LLC	17.10	\$21,836.70		
626-040A	TY 3 BARRICADE			4	EA
	Northwest Landscape LLC	150.00	\$600.00		
	Clear Zone Construction LLC	150.00	\$600.00		
626-050A	DRUMS			160	EA
	Northwest Landscape LLC	25.29	\$4,046.40		
	Clear Zone Construction LLC	30.50	\$4,880.00		
626-076A	ARROW BOARD TY C			200	HR
	Northwest Landscape LLC	3.45	\$690.00		
	Clear Zone Construction LLC	3.40	\$680.00		
626-100B	MISC TEMPORARY TRAF CONT ITEMS			5000	CA
	Northwest Landscape LLC	1.00	\$5,000.00		
	Clear Zone Construction LLC	1.00	\$5,000.00		

626-105A	TRAF CNTL MAINTENANCE		450	HR
	Northwest Landscape LLC	58.97	\$26,536.50	
	Clear Zone Construction LLC	61.25	\$27,562.50	

626-114A	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (PCMS)		800	HR
	Northwest Landscape LLC	3.47	\$2,776.00	
	Clear Zone Construction LLC	3.50	\$2,800.00	

626-119A	TRUCK ATTENUATOR		1	EA
	Northwest Landscape LLC	13,176.47	\$13,176.47	
	Clear Zone Construction LLC	13,200.00	\$13,200.00	

626-135A	WEIGHTED BASE TUBULAR MARKERS		180	EA
	Northwest Landscape LLC	14.7	\$2,646.00	
	Clear Zone Construction LLC	15.00	\$2,700.00	

Z629-05A	MOBILIZATION		1	LS
	Northwest Landscape LLC	44,693.98	\$44,693.98	
	Clear Zone Construction LLC	43,378.00	\$43,378.00	

Bid Totals	
Northwest Landscape LLC	\$357,551.63
Clear Zone Construction LLC	\$359,217.50